SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC ĐẮK SONG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYT

Đức An, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trung tâm Y tế khu vực Đắk Song năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP,

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công

dân; Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP, ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Nhằm kịp thời tiếp nhận, xử lý các kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của

công dân theo quy định của pháp luật, TTYT khu vực Đắk Song thông báo lịch

tiếp công dân năm 2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân thường xuyên:

- Lịch tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc từ thứ 2 đến thứ 6

hằng tuần (trừ ngày nghỉ và ngày nghỉ lễ theo quy định).

- Bộ phận tiếp công dân: Cán bộ được lãnh đạo phân công chịu trách nhiệm

tiếp công dân thường xuyên tại phòng tiếp công dân.

b) Lịch tiếp công dân định kỳ hằng tháng của Giám đốc Trung tâm y tế

  Giám đốc Trung tâm Y tế thực hiện tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hằng

tháng. Nếu ngày tiếp công dân trùng vào thứ 7, chủ nhật, ngày nghỉ lễ thì tiếp

công dân vào ngày làm việc tiếp theo. Nếu ngày tiếp công dân Giám đốc TTYT

đi công tác sẽ ủy quyền cho Phó Giám đốc chịu trách nhiệm tiếp công dân.

2. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của TTYT khu vực Đắk

Song: Địa chỉ: TDP1, xã Đức An - Lâm Đồng (tầng 2 khoa khám bệnh).

Trung tâm Y tế thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 để các cơ quan, tổ

chức, cá nhân có liên quan biết./.

- Nơi nhận:

- - Các khoa, phòng chức năng;

- - Các Trạm y tế;

- - Niêm yết tại trụ sở đơn vị,

-    phòng tiếp công dân;

- - Lưu: TCHC-KT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trúc

		2025-08-05T09:12:07+0700

		2025-08-05T16:49:41+0700

		2025-08-05T16:49:41+0700

		2025-08-05T16:49:41+0700

		2025-08-05T16:49:41+0700